РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   13 мая  2015  года                                                    №   48

«О завершении отопительного сезона
2014-2015 гг»

               В связи с установившейся  среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов и выше, а также согласно постановления Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354, Постановления Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170:
1. Завершить отопительный сезон 2014-2015 гг в жилищном фонде на территории городского поселения «Новокручининское» с 20 мая 2015 года, в бюджетных учреждениях (культуры, общеобразовательные, дошкольные учреждения) с 25 мая 2015 года.

2. Всем балансодержателям жилищного фонда и объектов соцкультбыта в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда обеспечить заполнение внутренних систем отопления водой.

3. Произвести гидравлические испытания тепловых сетей с составлением актов в срок до 01.06.2015 года.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о.заместителя главы администрации по ЖКХ Шубину В.К.

Глава администрации

Гп «Новокручининское»                                             М.П.Леднев